



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-31122022-241533
CG-DL-E-31122022-241533

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 5872]
No. 5872]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, दिसम्बर 29, 2022/पौष 8, 1944
NEW DELHI, THURSDAY, DECEMBER 29, 2022/PAUSHA 8, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 29 दिसम्बर, 2022

का.आ. 6115(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3829, दिनांक 16-08-2022 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य के देवास जिले में NH59A के कि.मी. 30.520 से कि.मी. 63.200 (सब डिवीज़नल ऑफिसर (रा.), बागली, जिला - देवास (म.प्र.)) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "10-09-2022" को "दैनिक भास्कर" और "फ्रीप्रेस" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के देवास जिले में NH59A के कि.मी. 30.520 से कि.मी. 63.200 (सब डिवीज़नल ऑफिसर (रा.), बागली, जिला - देवास (म.प्र.)) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश		जिले का नाम: देवास			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बागली				
	गांव का नाम: भमोरी				
1	176	निजी	सिंचित	0.0051	जगदीश पिता लक्ष्मण (176/1)
2	176	निजी	सिंचित	0.0259	अजाबसिंह पिता बाबुशंकर (176/2)
3	177	निजी	सिंचित	0.0439	जगदीश पिता लक्ष्मण (177)
4	30	निजी	सिंचित	0.0091	श्रवनकुमार पिता प्रहलाद (30)
5	32/1	निजी	सिंचित	0.024	नारायणसिंह पिता कुवरजी (32/1)
6	383	निजी	असिंचित	0.0312	राजकुमार पिता हरि (383/1)
7	389/2	निजी	सिंचित	0.018	अनोखीलाल पिता भवरलाल, श्यामुबाई, कुंताबाई पुत्री भवरलाल सोरमबाई बेवा भवरलाल (389/2)
8	428	निजी	सिंचित	0.0478	गोवर्धन पुत्र बोन्दा (428/2)

9	428	निजी	सिंचित	0.0042	कैलाश, मदनलाल, मोहनलाल, गोरधनलाल पिता बोन्दा (428/3)
10	436	निजी	सिंचित	0.046	कलाबाई पति घनश्याम, अशोक पिता घनश्याम ज्योति, ममता पुत्री घनश्याम (436)
11	441/1	निजी	सिंचित	0.0388	छतरसिंह पिता मन्दरूप (441/1/1)
12	441/1	निजी	सिंचित	0.0212	बाबुलाल पुत्र मन्दरूप (441/1/2)
13	451	निजी	सिंचित	0.108	सागरमल पिता काशीराम (451)
14	454	निजी	सिंचित	0.099	संतोष पिता काशीराम (454)
15	457	निजी	सिंचित	0.0725	धर्मेन्द्र पिता सागरमल (457)
16	46	निजी	सिंचित	0.0004	श्रवनकुमार पिता प्रह्लाद (46)
17	465	निजी	सिंचित	0.744	नारायणसिंह पिता कुवंरजी (465)
18	468	निजी	सिंचित	0.042	मदनलाल पिता जगन्नाथ (468)
19	490	निजी	सिंचित	0.0264	सन्तोष पिता मांगीलाल (490)
20	491	निजी	सिंचित	0.0378	घनश्याम पिता नारायण (491)
21	492	निजी	सिंचित	0.066	संतोष पिता मांगीलाल (492)
22	493	निजी	सिंचित	0.0238	घनश्याम पिता नारायण (493)
23	494	निजी	सिंचित	0.198	विनोदकुमार पिता सन्तोषकुमार (494)
24	499	निजी	सिंचित	0.096	बोन्दू पिता जगन्नाथ (499)
25	500	निजी	सिंचित	0.0202	सन्तोष पिता बालाराम रविन्द्र पिता रामेश्वर

					(500/2)
26	502	निजी	सिंचित	0.243	जगदीशचन्द्र पिता रामचन्द्र (502)
27	504	निजी	सिंचित	0.011	श्रीराम, राजेश पिता काशीराम (504)
28	62/3	निजी	सिंचित	0.0195	जगदीश पिता नारायणसिंह (62/3)
29	64	निजी	सिंचित	0.0106	अम्बाराम पिता कुवरजी (64)
	गांव का नाम: इकलेरा				
30	400	निजी	सिंचित	0.033	देवकृष्ण पिता रामचंद्र पुरोहित (400/2)
31	402	निजी	सिंचित	0.09	लीलाबाई पति मोतीसिंह (402)
32	413	निजी	सिंचित	0.075	बालाराम पिता दयाराम (413)
33	421	निजी	सिंचित	0.06	रविन्द्र पिता रामेश्वर (421)
34	422	सरकारी	असिंचित	0.123	शमशानघाट तालाब (422/1)
35	498	निजी	सिंचित	0.075	देवकरण पिता बट्टीलाल (498/2)
36	499	निजी	व्यपरिवर्तित	0.15	केदारमल पिता प्रह्लाद (499/2)
37	504	निजी	सिंचित	0.048	रमेशचंद पिता हरचंद (504)
38	509	निजी	सिंचित	0.102	किशोर पिता बोंदा (509)
39	513	निजी	सिंचित	0.078	विनोद पिता गोरधन (513/3)
	गांव का नाम: करनावाद				
40	1258	निजी	परिवर्तित	0.0026	राधेश्याम पिता रामगोपाल (1258)
41	1270	सरकारी	असिंचित	0.0098	सडक (1270)

42	1271	निजी	सिंचित	0.113	दिलीप पिता भंवरलाल (1271/2)
43	1282	सरकारी	असिंचित	0.0088	रास्ता (1282)
44	1284	निजी	सिंचित	0.1487	भेरूलाल बंशीलाल पिता रामेश्वर (1284/2, 1286)
45	1285	निजी	सिंचित	0.1377	संदीप दिपक अज्ञान पिता दरियाव (1285/2)
46	1292	निजी	सिंचित	0.0337	सुन्दरबाई पति रामेश्वर (1292/2)
47	1293	निजी	सिंचित	0.0166	सुन्दरबाई पति रामेश्वर (1293/1)
48	1293	निजी	सिंचित	0.0035	माणकचंद पिता बट्टीलाल (1293/2)
49	1599	निजी	सिंचित	0.0568	मंजुबाई पति महेश (1599/1)
50	1602	निजी	सिंचित	0.0719	बंशीलाल पिता शंकरलाल (1602)
51	1603/1604	निजी	सिंचित	0.0856	कन्हैयालाल अनोखीलाल पिता हरचंद (1604/3)
52	1605	निजी	सिंचित	0.2984	कन्हैयालाल अनोखीलाल पिता हरचंद (1605/2)
53	1611	निजी	सिंचित	0.1442	मिसरबाई पति गंगाराम (1611/5)
54	1613	निजी	सिंचित	0.0992	आनन्दीलाल पिता सिध्दनाथ (1613/1/2)
55	1623	निजी	सिंचित	0.0126	मंजुदेवी पति धन्नालाल सावित्रीदेवी पति बट्टीलाल चम्पादेवी पति मोतीलाल (1623)
56	1624	निजी	सिंचित	0.0786	चम्पादेवी पति मोतीलाल (1624/3)
57	1625	निजी	सिंचित	0.129	जुगेशकुमार पिता अनोखीलाल (1625)
58	1665	सरकारी	असिंचित	0.0379	नाला (1665)
59	2013	निजी	सिंचित	0.006	कमल पिता गोरधन

					(2013)
60	2014	निजी	सिंचित	0.0562	यशवन्तसिंह पिता रामसिंह (2014)
61	2017	निजी	सिंचित	0.0599	यशवन्तसिंह पिता रामसिंह (2017)
62	2019	निजी	सिंचित	0.2115	नेमीचंद रामकन्याबाई पिता देवीलाल सोदराबाई बेवा देवीलाल (2019/3)
63	2019	निजी	सिंचित	0.0204	रामेश्वर पिता रामनारायण (2019/2)
64	2024	सरकारी	असिंचित	0.0692	चरागाह (2024)
65	2025	निजी	सिंचित	0.0459	नेमीचंद रामकन्याबाई पिता देवीलाल सोदराबाई बेवा देवीलाल (2025)
66	2026	सरकारी	असिंचित	0.0385	रास्ता (2026)
67	2028	निजी	सिंचित	0.0485	कमल पिता गोरधन (2028/1/1/2)
68	2075	सरकारी	असिंचित	0.0091	रास्ता (2075)
69	2076	निजी	सिंचित	0.0927	हेमराज पिता फकीरचंद (2076)
70	2109	सरकारी	असिंचित	0.0568	सडक (2109/2/4)
71	2115/1	निजी	सिंचित	0.0119	बाबुलाल पिता हरचंद (2115/1)
72	2115/2	निजी	सिंचित	0.0778	रामप्रसाद पिता हरचंद (2115/2)
73	2116	सरकारी	असिंचित	0.0027	नाला (2116)
74	2118	निजी	सिंचित	0.0673	बद्रीलाल पिता मांगीलाल (2118/3/1)
75	2149	निजी	असिंचित	0.1324	चारागाह (सरकारी-असिंचित) (2149/1/2)

76	2149	निजी	असिंचित	0.03	लक्ष्मीनारायण ऍस्/ओ बापू (असिंचित) (2149/1/30)
77	2149	निजी	असिंचित	0.009	मेहबूब खाँ पिता अजमेरी खां, मुबारिक खां पिता रोशन खां (असिंचित) (2149/1/21)
78	2149	निजी	असिंचित	0.051	नितिन उर्फ रिंकू पिता देवकृष्ण पालीवालए विजय पिता देवकृष्ण पालीवाल (सिंचित) (2149/1/31)
79	2150	निजी	सिंचित	0.0203	दरियाव पिता रामनारायण (2150/1)
80	2152	निजी	सिंचित	0.0723	लीलाबाई बेवा हरचंद दिनेश अशोक पिता हरचंद (2152/1)
81	2153	निजी	सिंचित	0.009	श्रीमति वनमाला पति श्री नवरतनचंद्र (2153/2)
82	2153	निजी	सिंचित	0.0339	राजकुमारी पति विनोद चंद्रजी कोठारी (2153/1/1/2)
83	2154	निजी	सिंचित	0.0233	राजुबाई बेवा भेरूलाल दयाराम रामकिशन मदनलाल रेखाबाई पिता भेरूलाल नानुरा पिता माधोसिंह (2154/2)
84	2160/3	निजी	व्यपवर्तित	0.0005	रामप्रसाद पिता हरचंद (2160/3)
85	2190/2	निजी	सिंचित	0.021	देवेन्द्र जयसवास पिता शारदाप्रसाद जयसवास कुणाल पिता देवेन्द्र, कपिल पिता देवेन्द्र (2190/2)
86	2191/2	निजी	सिंचित	0.0432	देवन्द्र पिता शारदाप्रसाद (2191/2)
87	2192	निजी	सिंचित	0.2611	जितेन्द्र पिता सीताराम (2192/1)
88	2266	निजी	सिंचित	0.1616	दरियाव घनश्याम पिता मांगीलाल (2266/2)
89	2290	सरकारी	असिंचित	0.0287	चरागाह (2290/1)

90	2292	निजी	सिंचित	0.01	दुर्गाबाई बेवा कैलाशगीर, सोमगीर पिता कैलाशगीर, जितेंद्र पिता कैलाशगीर, हेमलता, सुनीता पुत्री कैलाशगीर, तेजगीर पिता गणपतगीर, मुलीबाई बेवा गणपतगीर (2292/2/2)
91	2292	निजी	सिंचित	0.0887	राजुबाई बेवा भेरूलाल दयाराम रामकिशन मदनलाल रेखाबाई पिता भेरूलाल नानूरा पिता माधोसिंह (2292/1)
92	2293	सरकारी	असिंचित	0.0274	रास्ता (2293)
93	2294	निजी	सिंचित	0.0437	भेरूलाल पिता शंकरलाल (2294/1/1)
94	2968	निजी	सिंचित	0.0042	अर्जुन पिता बापू (2968/1)
95	2969	निजी	सिंचित	0.106	सुखराम पिता जगन्नाथ (2969/4)
96	2973	निजी	सिंचित	0.0214	सुखराम पिता जगन्नाथ (2973/1)
97	2975, 2974	निजी	सिंचित	0.0104	सूर्यप्रकाश भरतलाल पिता जवाहर शकुन्तलाबाई बेवा जवाहर (2974/2)
98	2976	निजी	सिंचित	0.1138	सूर्यप्रकाश भरतलाल पिता जवाहर शकुन्तलाबाई बेवा जवाहर (2976/2)
99	3025	निजी	सिंचित	0.1381	मोटिलाल पिता दरियावसिंह (3025/2/1)
100	3026	निजी	सिंचित	0.0164	मोटिलाल पिता दरियावसिंह (3026)
101	3029	निजी	सिंचित	0.0262	जितेन्द्रपालसिंह पिता रविन्द्रपालसिंह (3029)
102	3030	निजी	सिंचित	0.1351	दिनेश बाबु पिता रविन्द्रपालसिंह पुंडीरq (3030/1/1/3)
103	3031,3033	निजी	असिंचित	0.0038	दिनेश बाबु पिता रविन्द्रपालसिंह पुंडीर (3031)

104	3032	निजी	सिंचित	0.029	मिसरबाई पति गंगाराम (3032/2)
105	3037	निजी	सिंचित	0.0081	जितेन्द्रपालसिंह पिता रविन्द्रपालसिंह (3037/3)
106	3037	निजी	सिंचित	0.1324	शिवम पिता जितेन्द्रपालसिंह (3037/4)
107	3068	सरकारी	असिंचित	0.0088	नाला (3068)
			कुल	7.1512	

[फा. सं. NHAI/LA/2017/3(a)-Notif/PIU-Indore/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 29th December, 2022

S.O. 6115(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, 3829, dated 16.08.2022 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH59A on the stretch of land from Km. 30 to Km. 63 (Sub Divisional Officer (R), Bagli, District - Dewas (M.P.)) in the district of DEWAS in the state of MADHYA PRADESH

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Bhaskar” and “Free Press” both dated 10.09.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH59A in the stretch of land from NH59A (Sub Divisional Officer (R), Bagli, District - Dewas (M.P.)) in the district of DEWAS in the state of MADHYA PRADESH.

State: MADHYA PRADESH			District: DEWAS		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Bagli				
	Village: Bhamori				
1	176	Private	Irrigated	0.0051	Jagdish S/O Laxman 176/1
2	176	Private	Irrigated	0.0259	Ajaabsingh S/O Babushankar 176/2
3	177	Private	Irrigated	0.0439	Jagdish S/O Laxman 177
4	30	Private	Irrigated	0.0091	Shravankumar S/O Prahlad 30
5	32/1	Private	Irrigated	0.024	Narayansingh S/O Kuwarji 32/1
6	383	Private	Unirrigated	0.0312	Rajkumar S/O Hari 383/1
7	389/2	Private	Irrigated	0.018	Anokhilal S/O Bhavarlal, Shyamubai, Kuntabai D/O Bhavarlal Sorambai Widow Bhavarlal 389/2
8	428	Private	Irrigated	0.0478	Govardhan S/O Bonda 428/2
9	428	Private	Irrigated	0.0042	Kailash, Madanlal, Mohanlal, Gordhanlal, S/O Bonda 428/3
10	436	Private	Irrigated	0.046	Kalabai W/O Ghanshyam, Ashok S/o Ghanshyam Jyoti, Mamta D/O Ghanshyam 436
11	441/1	Private	Irrigated	0.0388	Chhatarsingh S/O mandroop 441/1/1
12	441/1	Private	Irrigated	0.0212	Babulal S/o Mandroop 441/1/2
13	451	Private	Irrigated	0.108	Sagarmal S/O Kashiram 451
14	454	Private	Irrigated	0.099	Santosh S/O Kashiram 454
15	457	Private	Irrigated	0.0725	Dharmendra S/O Sagarmal 457
16	46	Private	Irrigated	0.0004	Shravankumar S/O Prahlad 46

17	465	Private	Irrigated	0.744	Narayansingh s/o Kuvarji 465
18	468	Private	Irrigated	0.042	Madanlal S/O Jagannath 468
19	490	Private	Irrigated	0.0264	Santosh S/O Mangilal 490
20	491	Private	Irrigated	0.0378	Ghanshyam S/O Narayan 491
21	492	Private	Irrigated	0.066	Santosh S/O Mangilal 492
22	493	Private	Irrigated	0.0238	Ghanshyam S/O Narayan 493
23	494	Private	Irrigated	0.198	Vinodkumar S/O Santoshkumar 494
24	499	Private	Irrigated	0.096	Bondu S/O Jagannath 499
25	500	Private	Irrigated	0.0202	Santosh S/O Balaram, Ravindra S/O Rameshwar 500/2
26	502	Private	Irrigated	0.243	Jagdishchandra S/O Ramchandra 502
27	504	Private	Irrigated	0.011	Shriram, Rajesh S/O Kashiram 504
28	62/3	Private	Irrigated	0.0195	Jagdish S/O Narayansingh 62/3
29	64	Private	Irrigated	0.0106	Ambaram S/O Kuwarji 64
Village: Iklera					
30	400	Private	Irrigated	0.033	Devakrishna S/O Ramchandra Purohit 400/2
31	402	Private	Irrigated	0.09	Leelabai W/O Motisingh 402
32	413	Private	Irrigated	0.075	Balaram S/O Dayaram 413
33	421	Private	Irrigated	0.06	Ravindra S/O Rameshwar 421
34	422	Government	Unirrigated	0.123	Cemetery Pond 422/1
35	498	Private	Irrigated	0.075	Devkaran S/O Badrilal 498/2
36	499	Private	Diverted	0.15	Kedarmal S/O Prahlad 499/2
37	504	Private	Irrigated	0.048	Rameshchand S/O Harchand 504
38	509	Private	Irrigated	0.102	Kishor S/O Bonda 509
39	513	Private	Irrigated	0.078	Vinod S/O Gordhan 513/3
Village: Karnawad					

40	1258	Private	Diverted	0.0026	Radheshyam S/O Ram Gopal 1258
41	1270	Government	Unirrigated	0.0098	Road 1270
42	1271	Private	Irrigated	0.113	Dilip S/O Bhanwarlal 1271/2
43	1282	Government	Unirrigated	0.0088	Road 1282
44	1284	Private	Irrigated	0.1487	Bherulal, Banshilal S/O Rameshwar 1284/2, 1286
45	1285	Private	Irrigated	0.1377	Sandeep, Deepak ,Agyan S/O Dariyav 1285/2
46	1292	Private	Irrigated	0.0337	Sundarbai W/O Rameshwar 1292/2
47	1293	Private	Irrigated	0.0166	Sundarbai W/O Rameshwar 1293/1
48	1293	Private	Irrigated	0.0035	Manakchand S/O Badrilal 1293/2
49	1599	Private	Irrigated	0.0568	Manjubai W/O Mahesh 1599/1
50	1602	Private	Irrigated	0.0719	Banshilal S/O Shankarlal 1602
51	1603/1604	Private	Irrigated	0.0856	Kanhaiyalal ,Anokhi Lal S/O Harchand 1604/3
52	1605	Private	Irrigated	0.2984	Kanhaiyalal ,Anokhi Lal S/O Harchand 1605/2
53	1611	Private	Irrigated	0.1442	Misarbai W/O Gangaram 1611/5
54	1613	Private	Irrigated	0.0992	Anandilal S/O Sidhdnath 1613/1/2
55	1623	Private	Irrigated	0.0126	Manjudevi W/O Dhannalal ,Savitridevi W/O Badrilal, Champadevi W/O Motilal 1623
56	1624	Private	Irrigated	0.0786	Champadevi W/O Motilal 1624/3
57	1625	Private	Irrigated	0.129	Jugeshkumar S/O Anokhi Lal 1625
58	1665	Government	Unirrigated	0.0379	Nala 1665
59	2013	Private	Irrigated	0.006	Kamal S/O Gordhan 2013
60	2014	Private	Irrigated	0.0562	Yashwantsingh S/O Ramsingh 2014
61	2017	Private	Irrigated	0.0599	Yashwantsingh S/O Ramsingh 2017
62	2019	Private	Irrigated	0.2115	Nemichand, Ramkanyabai S/O Debilal ,Sodarabai Widow Debilal 2019/3
63	2019	Private	Irrigated	0.0204	Rameshwar S/O Ramnarayan

					2019/2
64	2024	Government	UnIrrigated	0.0692	Cattle field 2024
65	2025	Private	Irrigated	0.0459	Nemichand ,Ramkanyabai S/O Debilal ,Sodarabai Widow Debilal 2025
66	2026	Government	UnIrrigated	0.0385	Road 2026
67	2028	Private	Irrigated	0.0485	Kamal S/O Gordhan 2028/1/1/2
68	2075	Government	Unirrigated	0.0091	Road 2075
69	2076	Private	Irrigated	0.0927	Hemraj S/O Fakirchand 2076
70	2109	Government	Unirrigated	0.0568	Road 2109/2/4
71	2115/1	Private	Irrigated	0.0119	Babulal S/O Harchand 2115/1
72	2115/2	Private	Irrigated	0.0778	Ramprasad S/O Harchand 2115/2
73	2116	Government	UnIrrigated	0.0027	Nala 2116
74	2118	Private	Irrigated	0.0673	Badrilal S/O Mangilal 2118/3/1
75	2149	Private	UnIrrigated	0.1324	Cattle field (Govt. -Unirrigated) 2149/1/2
76	2149	Private	UnIrrigated	0.03	Laxminarayan S/O Bapu (Unirrigated) 2149/1/30
77	2149	Private	UnIrrigated	0.009	Mehboob Khan S/O Ajmerikhan, Mubarikha S/O Roshankha (Unirrigated) 2149/1/21
78	2149	Private	UnIrrigated	0.051	Nitin urf Rinku S/O Devkrishna Paliwal, Vijay S/O Devkrishna Paliwal (Irrigated) 2149/1/31
79	2150	Private	Irrigated	0.0203	Dariyav S/O Ramnarayan 2150/1
80	2152	Private	Irrigated	0.0723	Lilabai Widow Harchand ,Dinesh ,Ashok S/O Harchand 2152/1
81	2153	Private	Irrigated	0.009	Mrs. Vanmala W/O Shri Navratanchandra 2153/2
82	2153	Private	Irrigated	0.0339	Rajkumari W/o vinodchandraji Kothari 2153/1/1/2
83	2154	Private	Irrigated	0.0233	Rajubai Widow Bherulal ,Dayaram ,Ramkishan ,Madanlal ,Rekhabai S/O Bherulal, Nanura S/O Madho singh 2154/2
84	2160/3	Private	Diverted	0.0005	Ramprasad S/O Harchand

					2160/3
85	2190/2	Private	Irrigated	0.021	Devendra Jaiswal S/O Saradaprasad Jaiswal Kunal S/O Devendra, Kapil S/O Devendra 2190/2
86	2191/2	Private	Irrigated	0.0432	Devendra S/O Shardaaprasad 2191/2
87	2192	Private	Irrigated	0.2611	Jitendra S/O Sitaram 2192/1
88	2266	Private	Irrigated	0.1616	Dariyav, Ghanshyam S/O Mangilal 2266/2
89	2290	Government	UnIrrigated	0.0287	Cattle field 2290/1
90	2292	Private	Irrigated	0.01	Durgabai Widow Kailashgir, Somgir S/O Kailashgir, Jitendra S/O Kailashgir, Hemlata, Sunita D/O Kailashgir, Tejgir S/O Ganpatgir, Mulibai Widow Ganpatgir 2292/2/2
91	2292	Private	Irrigated	0.0887	Rajubai Widow Bherulal, Dayaram, Ramkishan, Madanlal, Rekhabai S/O Bherulal, Nanura S/O Madho singh 2292/1
92	2293	Government	Unirrigated	0.0274	Road 2293
93	2294	Private	Irrigated	0.0437	Bherulal S/O Shankarlal 2294/1/1
94	2968	Private	Irrigated	0.0042	Arjun S/O Bapu 2968/1
95	2969	Private	Irrigated	0.106	Sukhram S/O Jagannath 2969/4
96	2973	Private	Irrigated	0.0214	Sukhram S/O Jagannath 2973/1
97	2975, 2974	Private	Irrigated	0.0104	Suryaprakash, Bharatlal S/O Jawahar, Shakuntalabai Widow Jawahar 2974/2
98	2976	Private	Irrigated	0.1138	Suryaprakash, Bharatlal S/O Jawahar, Shakuntalabai Widow Jawahar 2976/2
99	3025	Private	Irrigated	0.1381	Motilal S/O Dariyav singh 3025/2/1
100	3026	Private	Irrigated	0.0164	Motilal S/O Dariyav singh 3026
101	3029	Private	Irrigated	0.0262	Jitendrapal singh S/O Ravindrapalsingh 3029
102	3030	Private	Irrigated	0.1351	Dinesh, Babu S/O Ravindrapal singh Pundir 3030/1/1/3
103	3031, 3033	Private	Unirrigated	0.0038	Dinesh, Babu S/O Ravindrapal singh Pundir 3031

104	3032	Private	Irrigated	0.029	Misarbai W/O Gangaram 3032/2
105	3037	Private	Irrigated	0.0081	Jitendrapal singh S/O Ravindrapal singh 3037/3
106	3037	Private	Irrigated	0.1324	Shivam S/O Jitendrapalsingh 3037/4
107	3068	Government	Unirrigated	0.0088	Nala 3068
			TOTAL	7.1512	

[F. No. NHAI/LA/2017/3(a)-Notif/PIU-Indore/3D]

RAJESH GUPTA, Director